
FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Univer$idad
Nacional
de Córdoba

CUDAP: 210/2014

I S MAR z014VISTO:
La nota presentada por el Sr. Profesor Titular de la IIda. Cátedra de

Clínica Ginecológica Dr.Carlos Rafael López, en la cual solicita se otorgue
Venia Docente al Sr. Méd. Gustavo A.PRIETO que se desempeña en la
Cátedra a su cargo; y

CONSIDERANDO:
El VOBode Secretaría Académica;
El informe favorable de la Comisión de Vigilancia y

Reglamento aprobado en sesión H. Consejo Directivo de fecha 27/02/2014; por
ello

EL H.CONSEJQ DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS
RESUELVE:

Art.1°.- Otorgar Venia Docente al Sr. Méd. Gustavo A.PRIETO para la
Ilda.Cátedra de Clínica Ginecológica - Hosp.Universitario de Maternidad y
Neonatolog ía.

Art.2°.- La vigencia de la Venia Docente se mantendrá mientras no exista
anulación de la propuesta formulada por la autoridad que la generó, no
requiriendo renovación en cada período lectivo.

Art.3°.- La autorización concedida precedentemente, implica las obligaciones
contenidas en la Reglamentación de Venia Docente RHCD N° 783/2013.

Art.4°.- Protocolizar y comunicar.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS DEL OlA VEINTISIETE DE FEBRERO
DEL AÑO DOS MI CATORCE.

. r. GU TAVO L. IRICO
DECANO

FACULTAD GE CIENCIAS MEfilCJ,S
UNtVERSlflA!l NACIO/m DE CORDOBA

7


